2024年8月2日

各 位

会 社 名 東洋製罐グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長 大塚 一男

（コード番号 5901   東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員総務部長 浅田 真一郎

（TEL 03－4514－2001）

（開示事項の経過）Premier Centre Group Sdn. Bhd.の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2024年2月29日付「Premier Centre Group Sdn. Bhd.の株式取得（子会社化）に関するお

知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、本日、Premier Centre Group Sdn. Bhd.の株式取得（子

会社化）を完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動する子会社の概要

（１） 名称 Premier Centre Group Sdn. Bhd.

（２） 所在地 Lot 6065, Jalan Haji Abdul Manan, Batu 5 ½, Jalan Meru,

41050 Klang, Selangor

（３） 代表者の役職・氏名 Director Thanaraj A/L Saravana

（４） 主な事業内容 ホームケア製品、パーソナルケア製品などの受託充填

（５） 資本金 22百万MYR（755百万円）※

（６） 設立年月日 1972年11月18日

※ 従業員ストックオプションの行使にともない、資本金が増加しております。また、日本円表
記は、1マレーシア・リンギット（MYR）＝33.03円（2024年7月末時点のレート）にて換算し
ております。

２．株式取得日

2024 年 8月 2日

３．今後の見通し

本件による 2025 年 3 月期における当社の連結業績への影響は軽微でありますが、今後、業績予想

の修正が必要であると見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以上